
Rheinland-Pfalz-Liga 1 M

09 KV Liedolsheim 1 - KV Liedolsheim 2 0,0 : 0,0 :
09 KV Mutterstadt 1 - TSV Schott Mainz 3 7,0 : 1,0 :
09 KV Mutterstadt 2 - GH 82 Ockenheim 1 7,0 : 1,0 :

TSG Kaiserslautern 2 - TSG Schwabenheim 1 6,0 : 2,0
TSV Schott Mainz 2 - DJK Eppstein 1 7,0 : 1,0

Pl Tabelle/Klub SP +P -P +HP -HP +AP -AP

1 KV Mutterstadt 2 9 56,5 : 15,5 16 : 2 30,0 : 10,0 10 : 0 26,5 : 5,5 6 : 2
2 KV Mutterstadt 1 9 51,0 : 21,0 15 : 3 33,0 : 7,0 10 : 0 18,0 : 14,0 5 : 3
3 KV Liedolsheim 1 8 47,0 : 17,0 14 : 2 32,0 : 8,0 10 : 0 15,0 : 9,0 4 : 2
4 TSV Schott Mainz 2 9 35,5 : 36,5 10 : 8 15,5 : 16,5 4 : 4 20,0 : 20,0 6 : 4
5 TSG Kaiserslautern 2 9 38,0 : 34,0 9 : 9 20,0 : 12,0 6 : 2 18,0 : 22,0 3 : 7
6 KV Liedolsheim 2 8 28,0 : 36,0 7 : 9 25,0 : 15,0 7 : 3 3,0 : 21,0 0 : 6
7 TSG Schwabenheim 1 9 27,5 : 44,5 6 : 12 10,5 : 13,5 2 : 4 17,0 : 31,0 4 : 8
8 GH 82 Ockenheim 1 9 24,5 : 47,5 5 : 13 17,0 : 15,0 5 : 3 7,5 : 32,5 0 : 10
9 DJK Eppstein 1 9 25,0 : 47,0 4 : 14 15,0 : 17,0 4 : 4 10,0 : 30,0 0 : 10
10 TSV Schott Mainz 3 9 19,0 : 53,0 2 : 16 11,0 : 29,0 2 : 8 8,0 : 24,0 0 : 8

Heim Auswärts
Kuhn, Armin 624 KV Mutterstadt 1 Zschuppe, Nico 609 TSG Schwabenheim 1
Dundic, Damir 623 KV Mutterstadt 1 Schumann, Jens 575 TSV Schott Mainz 3
Wagner, Andreas 593 TSG Kaiserslautern 2 Reinle, Lucas 573 TSG Schwabenheim 1
Helbach, Hans Georg 591 TSV Schott Mainz 2 Stöhr, Hans-Jürgen 564 GH 82 Ockenheim 1
Schweizer, Jochen 570 KV Mutterstadt 1 Buturca, Viorel 551 DJK Eppstein 1
Kappler, Carsten 567 TSG Kaiserslautern 2 Bauer, Tobias 548 TSG Schwabenheim 1
Wagner, Benjamin 561 TSG Kaiserslautern 2 Gaug, Michael 538 DJK Eppstein 1
Puff, Jürgen 557 KV Mutterstadt 2 Kraft, Kai 532 TSV Schott Mainz 3
Engel, Christian 557 TSG Kaiserslautern 2 Rutt, Friedrich 529 DJK Eppstein 1
Schweizer, Jochen 547 KV Mutterstadt 2 Berndt, Günter 525 DJK Eppstein 1

Name Klub Sp AS HS Heu PB
1. Dundic, Damir 3 610 608 623 633
2. Klaus, Christian 2 599 0 0 613
3. Hartner, Johannes 2 587 494 0 593
4. Latz, Jürgen 4 574 538 523 609
5. Braun, Christopher 2 573 544 536 595
6. Perner, Rainer 3 572 556 545 616
7. Klaus, Wilfried 4 569 563 0 619
8. Hitzke, Daniel 2 569 562 0 584
9. Zschuppe, Nico 6 566 568 609 642

10. Lepold, Hermann 3 566 578 0 607

3072
2978
3215

3396
3153
3338

9. Spieltag

Landesfachverband Rheinland-Pfalz - Sektion Classic -

00

        Spielleiter - Ergebnisdienst - Günter Geibel - Turmstr. 91 - 55120 Mainz
Tel. ( 06131 ) 68 88 48 Fax: ( 06131 ) 215 844 ) Mail: Ligenleitung.classic@lfv-kegeln-rpl.de 

Ma-Punkte Kegel

03.12.2016

10.12.2016

Dir/VerglH Ma P

3061

KV Mutterstadt 1
TSG Kaiserslautern 2

GS

599
609

Top Ten der Rheinland-Pfalz-Liga 1 M

Top Ten der Woche

Satz Pu
Manns Pu A Ma P

3224

KV Mutterstadt 2
KV Mutterstadt 2
TSG Kaiserslautern 2
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1 1 Dundic, Damir KV Mutterstadt 1 66 3 610,00 2 608,00 5 609,20 623 633 0 6,0
2 2 Klaus, Christian TSG Kaiserslautern 2 86 2 599,00 0 0,00 2 599,00 0 613 0 3,0
3 3 Hartner, Johannes KV Mutterstadt 2 75 2 586,50 2 494,00 4 540,25 0 593 0 2,0
4 4 Latz, Jürgen KV Mutterstadt 2 47 4 574,25 5 538,40 9 554,33 523 609 0 8,0
5 5 Braun, Christopher TSG Kaiserslautern 2 89 2 572,50 3 543,67 5 555,20 536 595 0 2,0
6 6 Perner, Rainer KV Mutterstadt 1 70 3 572,33 3 556,33 6 564,33 545 616 0 5,0
7 7 Klaus, Wilfried KV Mutterstadt 1 61 4 569,00 4 563,00 8 566,00 0 619 0 7,0
8 8 Hitzke, Daniel TSG Schwabenheim 1 92 2 569,00 1 562,00 3 566,67 0 584 0 3,0

13 9 Zschuppe, Nico TSG Schwabenheim 1 96 6 566,17 3 568,33 9 566,89 609 642 0 8,0
9 10 Lepold, Hermann KV Liedolsheim 1 68 3 566,00 5 577,60 8 573,25 0 607 0 7,0

10 11 Seitz, Stefan KV Liedolsheim 1 84 2 563,00 5 603,80 7 592,14 0 641 1 8,0
12 12 Helbach, Hans Georg TSV Schott Mainz 2 61 5 559,20 4 567,50 9 562,89 591 591 neu 0 8,0
14 13 Hört, Bastian KV Mutterstadt 1 96 4 556,75 5 541,20 9 548,11 535 579 0 5,0
15 14 Wagner, Andreas TSG Kaiserslautern 2 80 3 556,00 3 582,00 6 569,00 593 597 1 4,0
16 15 Christmann, Marco KV Mutterstadt 2 92 2 553,00 2 511,00 4 532,00 512 561 0 4,0
17 16 Bauer, Tobias TSG Schwabenheim 1 90 6 551,50 3 523,67 9 542,22 548 582 0 6,0
26 17 Schumann, Jens TSV Schott Mainz 3 80 4 551,50 5 529,40 9 539,22 575 575 neu 0 4,0
18 18 Smasal, Erich KV Liedolsheim 1 55 3 551,00 5 573,80 8 565,25 0 615 0 7,0
19 19 Michalske, Matthias KV Liedolsheim 1 76 2 550,00 4 608,75 6 589,17 0 621 0 4,0
22 20 Solms, Heribert TSV Schott Mainz 2 50 3 547,67 2 561,50 5 553,20 0 594 0 4,5
23 21 Puff, Jürgen KV Mutterstadt 2 57 3 547,33 5 534,60 8 539,38 557 623 0 6,0
27 22 Stöhr, Hans-Jürgen GH 82 Ockenheim 1 65 4 547,00 2 541,00 6 545,00 564 584 2 4,0
24 23 Kappler, Carsten TSG Kaiserslautern 2 85 4 546,50 4 585,25 8 565,88 567 608 0 7,0
20 24 Kraft, Kai TSV Schott Mainz 3 91 4 545,25 4 556,25 8 550,75 532 586 0 4,0
11 25 Brendel, Stefan GH 82 Ockenheim 1 66 5 540,60 4 497,75 9 521,56 461 611 0 2,5
31 26 Buturca, Viorel DJK Eppstein 1 53 5 540,20 2 516,50 7 533,43 551 567 0 3,0
25 27 Berndt, Günter DJK Eppstein 1 54 5 540,00 4 522,00 9 532,00 525 585 0 3,0
28 28 Puff, Jürgen KV Mutterstadt 1 57 2 540,00 1 542,00 3 540,67 0 623 0 1,0
21 29 Schitthof, Helmut GH 82 Ockenheim 1 61 4 539,25 3 561,67 7 548,86 512 582 1 6,0
30 30 Sellner, Oskar KV Liedolsheim 1 50 3 538,67 5 551,20 8 546,50 0 565 0 4,0
32 31 Gerach, Rainer KV Mutterstadt 2 59 3 536,00 2 507,00 5 524,40 0 545 0 5,0
33 32 A Reinle, Stefan TSG Kaiserslautern 2 0 3 535,33 1 525,00 4 532,75 0 612 2 2,0
34 33 Kuhn, Armin KV Mutterstadt 1 59 3 535,00 5 563,80 8 553,00 624 624 neu 1 4,0
35 34 Seitz, Harald KV Liedolsheim 1 64 3 534,33 3 563,67 6 549,00 0 608 2 7,0
39 35 Gaug, Michael DJK Eppstein 1 55 4 533,00 3 523,33 7 528,86 538 564 0 5,0
37 36 Freiermuth, Kurt KV Mutterstadt 2 40 4 532,75 4 503,75 8 518,25 506 558 1 6,0
38 37 Engel, Christian TSG Kaiserslautern 2 64 2 531,50 2 554,50 4 543,00 557 639 0 2,0
40 38 Schumacher, Heribert GH 82 Ockenheim 1 59 2 531,00 0 0,00 2 531,00 0 574 0 0,0
41 39 Borne, Egon KV Mutterstadt 2 37 4 530,25 4 507,00 8 518,63 508 597 0 4,5
42 40 Fries, Christian GH 82 Ockenheim 1 89 3 530,00 3 566,67 6 548,33 0 576 0 4,0
29 41 Biebesheimer. Bernd GH 82 Ockenheim 1 71 4 529,50 3 539,33 7 533,71 500 588 0 1,0
43 42 Rutt, Friedrich DJK Eppstein 1 46 5 529,20 4 521,00 9 525,56 529 552 0 7,0
44 43 Wagner, Benjamin TSG Kaiserslautern 2 84 4 527,75 3 545,67 7 535,43 561 561 neu 1 3,0
51 44 Reinle, Lucas TSG Schwabenheim 1 98 6 527,50 2 515,00 8 524,38 573 589 0 3,0
45 45 Dürr, Dennis KV Liedolsheim 2 97 2 527,50 1 574,00 3 543,00 0 574 0 3,0
46 46 Loth, Gunter TSV Schott Mainz 2 51 5 525,40 4 549,00 9 535,89 532 585 0 4,0
47 47 Schneider, Herbert DJK Eppstein 1 38 3 525,33 3 537,33 6 531,33 0 568 0 2,0
36 48 Krost, Michael TSV Schott Mainz 3 92 3 522,33 4 524,75 7 523,71 500 551 0 1,0
50 49 E Obradovic, Bosko TSG Kaiserslautern 2 49 4 521,50 2 507,50 6 516,83 0 549 1 1,0
52 50 Perse, Franc TSV Schott Mainz 2 48 4 517,50 3 526,33 7 521,29 508 564 0 1,0
53 51 Schiller, Bastian KV Liedolsheim 2 0 2 515,00 4 538,75 6 530,83 0 566 0 3,0
48 52 Malicki, Philipp TSV Schott Mainz 3 94 4 514,25 5 523,80 9 519,56 482 550 0 4,0
55 53 Pandza, Milan TSV Schott Mainz 2 49 2 514,00 2 522,50 4 518,25 534 558 0 2,0
54 54 Nagel, Nils TSG Schwabenheim 1 97 6 509,83 2 519,00 8 512,13 485 545 0 0,5
57 55 Nagel, Josef TSV Schott Mainz 2 36 2 509,00 1 570,00 3 529,33 0 570 1 3,0
56 56 Lutz, Alexander TSV Schott Mainz 3 84 4 508,50 4 526,25 8 517,38 499 584 0 3,0
58 57 Remiger, Florian KV Liedolsheim 2 96 2 508,00 2 545,00 4 526,50 0 572 0 1,0
59 58 Orth, Josef TSV Schott Mainz 2 44 3 507,00 2 498,50 5 503,60 0 549 1 1,0

48. 59 Handtke, Lucas GH 82 Ockenheim 1 99 2 504,50 3 533,67 5 522,00 476 598 0 2,0
49 60 Handtke, Mario GH 82 Ockenheim 1 71 3 503,00 3 525,00 6 514,00 465 553 0 2,0
60 61 Boos, Dieter KV Liedolsheim 2 59 3 502,33 3 542,67 6 522,50 0 568 1 4,0
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61 62 Jammerthal, Rainer KV Liedolsheim 2 66 3 499,67 5 545,20 8 528,13 0 579 0 4,0
62 63 Kuhl, Sebastian TSV Schott Mainz 3 92 3 487,67 4 492,50 7 490,43 484 512 0 0,0
66 64 Rampak, Rene TSG Schwabenheim 1 89 3 484,67 0 0,00 3 484,67 514 514 0 0,0
63 65 Nagy, Tomislav KV Liedolsheim 2 56 2 482,50 4 522,25 6 509,00 0 589 0 4,0

63. 66 Nedo, Peric DJK Eppstein 1 71 2 482,50 1 469,00 3 478,00 441 524 0 0,0
64 67 Schmitt, Peter DJK Eppstein 1 44 2 481,00 4 496,50 6 491,33 0 499 0 1,0

89. 68 Ziinn, Sascha KV Liedolsheim 2 72 2 477,00 0 0,00 2 477,00 0 557 0 0,0
67 69 Weitzel, Frank (1) TSG Schwabenheim 1 63 3 474,33 2 498,00 5 483,80 486 500 0 1,0
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13 1 Zschuppe, Nico TSG Schwabenheim 1 96 6 566,17 3 568,33 9 566,89 609 642 0 8,0
17 2 Bauer, Tobias TSG Schwabenheim 1 90 6 551,50 3 523,67 9 542,22 548 582 0 6,0
51 3 Reinle, Lucas TSG Schwabenheim 1 98 6 527,50 2 515,00 8 524,38 573 589 0 3,0
54 4 Nagel, Nils TSG Schwabenheim 1 97 6 509,83 2 519,00 8 512,13 485 545 0 0,5
12 5 Helbach, Hans Georg TSV Schott Mainz 2 61 5 559,20 4 567,50 9 562,89 591 591 neu 0 8,0
11 6 Brendel, Stefan GH 82 Ockenheim 1 66 5 540,60 4 497,75 9 521,56 461 611 0 2,5
31 7 Buturca, Viorel DJK Eppstein 1 53 5 540,20 2 516,50 7 533,43 551 567 0 3,0
25 8 Berndt, Günter DJK Eppstein 1 54 5 540,00 4 522,00 9 532,00 525 585 0 3,0
43 9 Rutt, Friedrich DJK Eppstein 1 46 5 529,20 4 521,00 9 525,56 529 552 0 7,0
46 10 Loth, Gunter TSV Schott Mainz 2 51 5 525,40 4 549,00 9 535,89 532 585 0 4,0
4 11 Latz, Jürgen KV Mutterstadt 2 47 4 574,25 5 538,40 9 554,33 523 609 0 8,0
7 12 Klaus, Wilfried KV Mutterstadt 1 61 4 569,00 4 563,00 8 566,00 0 619 0 7,0

14 13 Hört, Bastian KV Mutterstadt 1 96 4 556,75 5 541,20 9 548,11 535 579 0 5,0
26 14 Schumann, Jens TSV Schott Mainz 3 80 4 551,50 5 529,40 9 539,22 575 575 neu 0 4,0
27 15 Stöhr, Hans-Jürgen GH 82 Ockenheim 1 65 4 547,00 2 541,00 6 545,00 564 584 2 4,0
24 16 Kappler, Carsten TSG Kaiserslautern 2 85 4 546,50 4 585,25 8 565,88 567 608 0 7,0
20 17 Kraft, Kai TSV Schott Mainz 3 91 4 545,25 4 556,25 8 550,75 532 586 0 4,0
21 18 Schitthof, Helmut GH 82 Ockenheim 1 61 4 539,25 3 561,67 7 548,86 512 582 1 6,0
39 19 Gaug, Michael DJK Eppstein 1 55 4 533,00 3 523,33 7 528,86 538 564 0 5,0
37 20 Freiermuth, Kurt KV Mutterstadt 2 40 4 532,75 4 503,75 8 518,25 506 558 1 6,0
41 21 Borne, Egon KV Mutterstadt 2 37 4 530,25 4 507,00 8 518,63 508 597 0 4,5
29 22 Biebesheimer. Bernd GH 82 Ockenheim 1 71 4 529,50 3 539,33 7 533,71 500 588 0 1,0
44 23 Wagner, Benjamin TSG Kaiserslautern 2 84 4 527,75 3 545,67 7 535,43 561 561 neu 1 3,0
50 24 E Obradovic, Bosko TSG Kaiserslautern 2 49 4 521,50 2 507,50 6 516,83 0 549 1 1,0
52 25 Perse, Franc TSV Schott Mainz 2 48 4 517,50 3 526,33 7 521,29 508 564 0 1,0
48 26 Malicki, Philipp TSV Schott Mainz 3 94 4 514,25 5 523,80 9 519,56 482 550 0 4,0
56 27 Lutz, Alexander TSV Schott Mainz 3 84 4 508,50 4 526,25 8 517,38 499 584 0 3,0
1 28 Dundic, Damir KV Mutterstadt 1 66 3 610,00 2 608,00 5 609,20 623 633 0 6,0
6 29 Perner, Rainer KV Mutterstadt 1 70 3 572,33 3 556,33 6 564,33 545 616 0 5,0
9 30 Lepold, Hermann KV Liedolsheim 1 68 3 566,00 5 577,60 8 573,25 0 607 0 7,0

15 31 Wagner, Andreas TSG Kaiserslautern 2 80 3 556,00 3 582,00 6 569,00 593 597 1 4,0
18 32 Smasal, Erich KV Liedolsheim 1 55 3 551,00 5 573,80 8 565,25 0 615 0 7,0
22 33 Solms, Heribert TSV Schott Mainz 2 50 3 547,67 2 561,50 5 553,20 0 594 0 4,5
23 34 Puff, Jürgen KV Mutterstadt 2 57 3 547,33 5 534,60 8 539,38 557 623 0 6,0
30 35 Sellner, Oskar KV Liedolsheim 1 50 3 538,67 5 551,20 8 546,50 0 565 0 4,0
32 36 Gerach, Rainer KV Mutterstadt 2 59 3 536,00 2 507,00 5 524,40 0 545 0 5,0
33 37 A Reinle, Stefan TSG Kaiserslautern 2 0 3 535,33 1 525,00 4 532,75 0 612 2 2,0
34 38 Kuhn, Armin KV Mutterstadt 1 59 3 535,00 5 563,80 8 553,00 624 624 neu 1 4,0
35 39 Seitz, Harald KV Liedolsheim 1 64 3 534,33 3 563,67 6 549,00 0 608 2 7,0
42 40 Fries, Christian GH 82 Ockenheim 1 89 3 530,00 3 566,67 6 548,33 0 576 0 4,0
47 41 Schneider, Herbert DJK Eppstein 1 38 3 525,33 3 537,33 6 531,33 0 568 0 2,0
36 42 Krost, Michael TSV Schott Mainz 3 92 3 522,33 4 524,75 7 523,71 500 551 0 1,0
59 43 Orth, Josef TSV Schott Mainz 2 44 3 507,00 2 498,50 5 503,60 0 549 1 1,0
49 44 Handtke, Mario GH 82 Ockenheim 1 71 3 503,00 3 525,00 6 514,00 465 553 0 2,0
60 45 Boos, Dieter KV Liedolsheim 2 59 3 502,33 3 542,67 6 522,50 0 568 1 4,0
61 46 Jammerthal, Rainer KV Liedolsheim 2 66 3 499,67 5 545,20 8 528,13 0 579 0 4,0
62 47 Kuhl, Sebastian TSV Schott Mainz 3 92 3 487,67 4 492,50 7 490,43 484 512 0 0,0
66 48 Rampak, Rene TSG Schwabenheim 1 89 3 484,67 0 0,00 3 484,67 514 514 0 0,0
67 49 Weitzel, Frank (1) TSG Schwabenheim 1 63 3 474,33 2 498,00 5 483,80 486 500 0 1,0
2 50 Klaus, Christian TSG Kaiserslautern 2 86 2 599,00 0 0,00 2 599,00 0 613 0 3,0
3 51 Hartner, Johannes KV Mutterstadt 2 75 2 586,50 2 494,00 4 540,25 0 593 0 2,0
5 52 Braun, Christopher TSG Kaiserslautern 2 89 2 572,50 3 543,67 5 555,20 536 595 0 2,0
8 53 Hitzke, Daniel TSG Schwabenheim 1 92 2 569,00 1 562,00 3 566,67 0 584 0 3,0

10 54 Seitz, Stefan KV Liedolsheim 1 84 2 563,00 5 603,80 7 592,14 0 641 1 8,0
16 55 Christmann, Marco KV Mutterstadt 2 92 2 553,00 2 511,00 4 532,00 512 561 0 4,0
19 56 Michalske, Matthias KV Liedolsheim 1 76 2 550,00 4 608,75 6 589,17 0 621 0 4,0
28 57 Puff, Jürgen KV Mutterstadt 1 57 2 540,00 1 542,00 3 540,67 0 623 0 1,0
38 58 Engel, Christian TSG Kaiserslautern 2 64 2 531,50 2 554,50 4 543,00 557 639 0 2,0
40 59 Schumacher, Heribert GH 82 Ockenheim 1 59 2 531,00 0 0,00 2 531,00 0 574 0 0,0
45 60 Dürr, Dennis KV Liedolsheim 2 97 2 527,50 1 574,00 3 543,00 0 574 0 3,0
53 61 Schiller, Bastian KV Liedolsheim 2 0 2 515,00 4 538,75 6 530,83 0 566 0 3,0
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55 62 Pandza, Milan TSV Schott Mainz 2 49 2 514,00 2 522,50 4 518,25 534 558 0 2,0
57 63 Nagel, Josef TSV Schott Mainz 2 36 2 509,00 1 570,00 3 529,33 0 570 1 3,0
58 64 Remiger, Florian KV Liedolsheim 2 96 2 508,00 2 545,00 4 526,50 0 572 0 1,0

48. 65 Handtke, Lucas GH 82 Ockenheim 1 99 2 504,50 3 533,67 5 522,00 476 598 0 2,0
63 66 Nagy, Tomislav KV Liedolsheim 2 56 2 482,50 4 522,25 6 509,00 0 589 0 4,0

63. 67 Nedo, Peric DJK Eppstein 1 71 2 482,50 1 469,00 3 478,00 441 524 0 0,0
64 68 Schmitt, Peter DJK Eppstein 1 44 2 481,00 4 496,50 6 491,33 0 499 0 1,0

89. 69 Ziinn, Sascha KV Liedolsheim 2 72 2 477,00 0 0,00 2 477,00 0 557 0 0,0



Gegeneinander erzielte Ergebnisse lt. Spielbericht

Rheinland-Pfalz-Liga 1 M 9. Spieltag

Klub Klub
KV Liedolsheim 1 0 0 KV Liedolsheim 2
Name Kegel SaP MaP MaP SaP Kegel Name
Lepold, Hermann 0,5 0,5 Nagy, Tomislav
Smasal, Erich 0,5 0,5 Zieger, Sandro
Seitz, Stefan 0,5 0,5 Jammerthal, Rainer
Seitz, Harald 0,5 0,5 Wolfschläger, Richard
Sellner, Oskar 0,5 0,5 Boos, Dieter
Michalske, Matthias 0,5 0,5 Dürr, Dennis

Gesamt: 0 0,0 1,0 1,0 0,0 0 Gesamt:
Klub Klub
KV Mutterstadt 1 7 1 TSV Schott Mainz 3
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Perner, Rainer 545 4 1 0 500 Krost, Michael
Hört, Bastian 535 2 1 2 532 Kraft, Kai
Dundic, Damir 623 4 1 0 499 Lutz, Alexander
Hartner, Johannes 499 0 1 4 575 Schumann, Jens
Kuhn, Armin 624 4 1 0 482 Malicki, Philipp
Schweizer, Jochen 570 4 1 0 484 Kuhl, Sebastian

Gesamt: 3396 18,0 2,0 6,0 3072 Gesamt:
Klub Klub
KV Mutterstadt 2 7 1 GH 82 Ockenheim 1
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Puff, Jürgen 557 3 1 1 465 Handtke, Mario
Freiermuth, Kurt 506 3 1 1 461 Brendel, Stefan
Borne, Egon 508 1 1 3 564 Stöhr, Hans-Jürgen
Latz, Jürgen 523 3 1 1 512 Schitthof, Helmut
Christmann, Marco 512 2 1 2 500 Biebesheimer. Bernd
Schweizer, Jochen 547 4 1 0 476 Handtke, Lucas

Gesamt: 3153 16,0 2,0 8,0 2978 Gesamt:
Klub Klub
TSG Kaiserslautern 2 6 2 TSG Schwabenheim 1
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Braun, Christopher 536 3,5 1 0,5 486 Weitzel, Frank (1)
Engel, Christian 557 3 1 1 514 Rampak, Rene
Kappler, Carsten 567 4 1 0 485 Nagel, Nils
Wagner, Benjamin 561 2 1 2 573 Reinle, Lucas
Reinle, S./Obradovic B. 524 0 1 4 609 Zschuppe, Nico
Wagner, Andreas 593 3 1 1 548 Bauer, Tobias

Gesamt: 3338 15,5 2,0 8,5 3215 Gesamt:
Klub Klub
TSV Schott Mainz 2 7 1 DJK Eppstein 1
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Helbach, Hans Georg 591 4 1 0 525 Berndt, Günter
Loth, Gunter 532 3 1 1 477 Becker, Gerald
Pandza, Milan 534 3 1 1 529 Rutt, Friedrich
Perse, Franc 508 3 1 1 441 Nedo, Peric
Beraldo, Giano 513 0 1 4 551 Buturca, Viorel
Kaiser, Dieter 546 2 1 2 538 Gaug, Michael

Gesamt: 3224 15,0 2,0 9,0 3061 Gesamt:

:

:

:

:

:

G.Geibel, 04.12.2016



Platz Klub / Verein
0 : 0 6 : 2 7 : 1 0 : 0 0 : 0 5 : 3 0 : 0 7 : 1 7 : 1 14 : 2
0 : 0 3425 : 3218 3391 : 3168 0 : 0 0 : 0 3505 : 3502 0 : 0 3428 : 3242 3550 : 3399

1 : 7 0 : 0 2 : 6 7 : 1 0 : 8 0 : 0 1 : 7 0 : 0 0 : 0 2 : 16
3119 : 3362 0 : 0 3084 : 3193 3168 : 3075 3066 : 3305 0 : 0 3121 : 3212 0 : 0 0 : 0

0 : 0 6 : 2 0 : 0 0 : 0 0 : 0 2 : 6 0 : 0 5 : 3 4 : 4 5 : 13
0 : 0 3287 : 3159 0 : 0 0 : 0 0 : 0 3228 : 3298 0 : 0 3094 : 3021 3139 : 3218

0 : 0 0 : 0 7 : 1 0 : 0 0,5 : 7,5 0 : 0 3 : 5 0 : 0 0 : 0 6 : 12
0 : 0 0 : 0 3194 : 3126 0 : 0 2993 : 3142 0 : 0 3241 : 3254 0 : 0 0 : 0

0 : 0 0 : 0 6 : 2 6 : 2 0 : 0 4 : 4 3 : 5 6 : 2 0 : 0 7 : 9
0 : 0 0 : 0 3361 : 3335 3249 : 3192 0 : 0 0 : 3349 3171 : 3215 3280 : 3271 0 : 0

6 : 2 0 : 0 7 : 1 0 : 0 6 : 2 6 : 2 0 : 0 5 : 3 0 : 0 16 : 2
3226 : 3155 0 : 0 3153 : 2978 0 : 0 3088 : 2970 3185 : 3067 0 : 0 3135 : 3014 0 : 0

0 : 0 6 : 2 0 : 0 6 : 2 0 : 0 0 : 0 7 : 1 0 : 0 1 : 7 9 : 9
0 : 0 3370 : 3217 0 : 0 3338 : 3215 0 : 0 0 : 0 3284 : 3058 0 : 0 3417 : 3569

2 : 6 0 : 0 6,5 : 1,5 0 : 0 0 : 0 0 : 8 0 : 0 7 : 1 0 : 0 10 : 8
3237 : 3425 0 : 0 3375 : 3318 0 : 0 0 : 0 3164 : 3400 0 : 0 3224 : 3061 0 : 0

0 : 0 5 : 3 0 : 0 3 : 5 0 : 0 0 : 0 5 : 3 0 : 0 2 : 6 4 : 14
0 : 0 3099 : 3087 0 : 0 3137 : 3138 0 : 0 0 : 0 3032 : 2995 0 : 0 3128 : 3298

0 : 0 7 : 1 0 : 0 7 : 1 8 : 0 5 : 3 0 : 0 6 : 2 0 : 0 15 : 3
0 : 0 3396 : 3072 0 : 0 3412 : 2980 3296 : 3015 3293 : 3205 0 : 0 3248 : 2986 0 : 0

Nächster Spieltag Ergebnisse vom letzten Spieltag:

10 KV Mutterstadt 1 - KV Liedolsheim 1 9 KV Liedolsheim 1 - KV Liedolsheim 2 0 : 0
10 KV Mutterstadt 2 - TSV Schott Mainz 3 9 KV Mutterstadt 1 - TSV Schott Mainz 3 7 : 1
10 TSG Kaiserslautern 2 - GH 82 Ockenheim 1 9 KV Mutterstadt 2 - GH 82 Ockenheim 1 7 : 1
10 TSV Schott Mainz 2 - TSG Schwabenheim 1 9 TSG Kaiserslautern 2 - TSG Schwabenheim 1 6 : 2
10 DJK Eppstein 1 - KV Liedolsheim 2 9 TSV Schott Mainz 2 - DJK Eppstein 1 7 : 1

7 TSG Schwabenheim 1

6 KV Liedolsheim 2 -

Kaisersl. 2 Schott 2 Eppstein 1

-

Liedolsh. 2

-

-

-

-

-

8 GH 82 Ockenheim 1 -

Rheinland-Pfalz-Liga 1 M
Liedolsh. 1 Schott 3 Ockenh. 1 Schwabenh. 1 Mutterst. 1 PunkteMutterst. 2

KV Liedolsheim 13 2016

10 TSV Schott Mainz 3

5 TSG Kaiserslautern 2

1 KV Mutterstadt 2

2017

4 TSV Schott Mainz 2

9 DJK Eppstein 1

2 KV Mutterstadt 1

gg/04.12.2016 


